様式第３号
実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日

　山口県知事　　村岡　嗣政　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　地域こどもの居場所づくり体制強化業務の実績について、以下のとおり報告します。
	委託期間

	受託金額

	実施内容
	※具体的なアウトプット（実施事項、数量、期間等）について記入

	得られた成果及び課題
	※こども食堂の増加数等について記入

※事業実績をまとめた報告書等を作成している場合は、概要を記入し、報告書等を添付